
  

o - , : . REPUBLICA DEL ECUADOR 

SEÑOR (A): " SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ZAMBRANO ZAMBRANO JOSE HUMBERTO 

REPRESENTANTE LEGAL 

NEGOARTE S.A. 

CALLE COLON 24 DE JULIO Y BENITEZ SANTOS  CHONE 

MANABI TELF: 695638 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0135 

DR, CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2003.597 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 
NEGOARTE S.A. : 0 
EXPEDIENTE No. 34770  NOHAREMITIDO ci pe Apesta lbokizanas DEL BALÁNCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANC) ORME DE AUDITORIA EXTERNA TMAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, Cl as ció ECONOMICO 
DE. 2002. , AN A A 

Ae : : $ pa Y 

QUE, EL ARTICUEQ 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS a a ás 
ADMINISTRADOR Ú€ LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CU O A 

(ÉADA EN ELREGISTRO OFICIAL 

EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 
cl 10 quad 

A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 
2000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 

   

         

  

   

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE oo R$ 19 
No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE ANCI 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00 Q.IC1.015 DE 15 DE SEPTIEMBR 
OFICIAL No. 171 BE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

ZAMBRANO ZAMBRANO JOSE HUMBERTO 

ADMINISTRADOR DE NEGOARTE S.A. 

LAMÚULTADE — 42,00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
O: COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) ZAMBRANO ZAMBRANO JOSE HUMBERTO 
EN FORMA LEGAL EN EL. DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

13 de Octubre del 2003 P ? ¿ 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



    : ¿14 DEL ECUADAR, 
TL IDINCIA DE CONOS HAS 

ANDE IA DE PORTO Vs yoo 
UNIDAD 17 LEO OE AA 

NTtiFica tion 
E NA oo 

Fuel Que Lun — . . E 

Esiw e mM. ral 
fa A . o Mido o 

  

é 

  

  
  » IT 
LIC Eo or a   _ 

Reblenocio Terdiaco : 
Lo Ga Mgpliea To dee 

A A 

Ce rr a sr e 

y E gor. 
Ca ls A rr mo Lario 

Ghz Pelusa 

   
   


